2025年5月23日
各  位

会 社 名  富士電機株式会社

代 表 者 代表取締役会長ＣＥＯ 北澤 通宏

（コード番号6504 東証プライム、名証プレミア、福証）

問合せ先 経営企画本部 経営企画室長 岸 泰造

TEL. 03－5435－7213

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2025年 4月 25日公表）

前期実績

（2024年 3 月期）

基準日 2025 年 3 月 31 日 同左 2024 年 3 月 31 日

１株当たり

配当金
85.00 円 85.00 円 75.00 円

配当金総額 12,547 百万円 ― 10,712 百万円

効力発生日 2025 年 6 月 5 日 ― 2024 年 6 月 5 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、事業活動を通じて得られた利益を、連結株主資本に充当し経営基盤の維持・強化を図ったう

えで、中長期的な視点から、研究開発、設備投資、人材育成などに向けた内部留保の確保を図るととも

に、株主の皆様への配当につきましては、安定的かつ継続的に実施することとしております。

以上の方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、１株当たり 85 円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

1 株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

当 期 実 績 75.00 円 85.00 円 160.00 円

前期実績(2024 年 3 月期) 60.00 円 75.00 円 135.00 円

以  上